Coffee&cake紫おんは2年目を迎えました。

それぞれの課題に取り組みながら、ぼちぼちとやっております。

ひきたてのコーヒーが美味しいと、お客様に喜ばれています。

コーヒーをたてるのは難しいですが、みんなで丁寧にたてています。

Coffee&cake紫おん

寄付・寄贈
（平成31年４月～令和元年９月）

石塚憲治様　坂本澄代様　新井俊成様
後藤武志様　福田福美様　三屋清栄様
タカラ洋行様　清水進治様　匿名3名様

ご厚志ありがとうございました。

風が秋の気配と同時に夏の終わりを運んできました。今年度
も残すところあと半年となり、時の早さは過ぎてから実感す
るものだと改めて気づかされます。それぞれの季節の彩りを
その瞬間に感じられることは、実はとても贅沢なことなのか
もしれません。（M.Y）

10月21日は施設行事の為、紫水の郷関連事業所は全てお休みとさせていただきます。また、翌日の10月22日は即位礼正殿の儀が行われる為、
休日となり閉所させていただきます。ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。（ ）

編集後記

福井しあわせ障スポ☆フェスタ

山葡萄パウンド復活！

９月８日、体験会に参加してきました。
初めて挑戦するスポーツもたくさんあり、新鮮な体
験を通して沢山の方と交流することができました。

リクエストにお答えし、２年ぶ
りに山葡萄パウンドが帰ってき
ました！
10月８日より販売いたします。
限定商品ですので、お早目のご
注文お待ちしております。

火災に備えて、避難訓練と消火
訓練をしました。今後に活かし
たいと思います。

地域の風物詩、シバザクラを見
てきました。ピンクが鮮やかで
した。

花見に行ってきました。満開の
桜が綺麗でした。

前川房江先
生、10数年

間私たちに

煎茶のいろ
はを教えて

くださり、
本当

にありがと
うございま

した。感謝
！

利用者様同士・職員との交流の一環として、レクレー
ションを実施しました。それぞれ楽しいひと時を過
ごすことができました！

ゆめおーれ勝山で
コースター作りとクラフト体験 勝山弁天河原でお花見

平泉寺散策

7月11日

6月24日

4月10日

5月8日

4月12日

4月5日

4月12日

フレンドリ
ーぶな

おくえつ